# Johannis

morte ptemporalie piculi evasione circa pplic inudeoz  
tū vbi sic sonabat q̄ xps erat moritur? p gēte r po-  
pulo. Et qd̄ sic fuit platus fuit ppteris qdāmodo refu-  
turo q̄ xps erat moriturus p salutis spūali: nō solū in-  
deoz s̄ etiā om̄ gētiū q̄ creditur erat in ipm: h̄ qd̄ di-  
cit. s Hoc  
aut a semetipso  
nō dixit. sup. p̄  
dictū vbi h̄ mo-  
do prulit s̄ per  
motione alteri?  
c Sed cū eset  
pōtifer anni illi?  
ppterauit q̄ ipo  
ignorante dictu  
ppter cū p̄tulit,  
nō rōne sui meri-  
ti s̄ dignitatis  
officii  
v Quia jesus  
erat moriturus  
p gēte. s. in deo-  
rū: q̄ mlti de in-  
deos saluati sūt  
p ipm. r Et  
nō tm̄ p gente  
sua: sed vt filios dei. nō q̄ adhuc essent filii dei actu sed  
in potentia ad actum reducendi: q̄ erat pdestinati.  
y Qui erat disp̄i. p diversis ritus gētiū. 3 Co-  
gregaret in vñi. i. in vñi eccl̄ia ex inudeos r gētiū cō-  
stituta: vt esset vñi ouile sicut ē vñi pastor: vt supra di-  
ctū ē pcedēti ca. ppter qd̄ xps: penulti. ca. dicit d̄ xpo:  
Ips̄ erit expectatio gētiū no solū inudeos. Ne hoc ē  
p̄tra illi quod dicit saluator Math. xv. Non sū miss  
nisi ad oues q̄ perierat dom̄ israel: q̄ ibi saluator loq-  
tur de sua missione ad p̄dicādi in psōna. p̄pria: ppter  
qd̄ apl̄s dicit Ro. xv. Dico em̄ dñm̄ ielsu xp̄m ministrū  
fuisse circumcisio. Ab illo. Illic pōnit determina-  
tionis caypha aprobatio. quis esset iniqua: qz om̄s  
alij erat affectati ad p̄curadū morte xp̄i sicut r̄ ipo: r̄ h̄  
est qd̄ dicit. Ab illo ergo dic cogitaueit vt interficeret  
ielum. licet em̄ ante habuissent voluntate interficiendi  
ipm. vt patuit p̄dicta: tñ ex cōsilio caypha diffunserūt  
hoc adimplere q̄ citi p̄sonent. b Iesus aut. Idic  
pōnit hui determinatio. declinatio: nō em̄ ad  
buccat tps passionis xp̄i a deo p̄ordinati: r̄ inudei q̄  
rebāt occidere eū vt vñsum est: io recessit ad tps: r̄ hoc  
ē qd̄ d̄. Iesus aut nō in palā ambulabat apud inudeos  
quis em̄ inter eos existens posset eoz im̄petu restra-  
re: tñ voluit ad tps lateret r̄ se occultare rōnibus p̄dīc-  
ca. vii. r. vbi similit̄ agit de sua occultatōe. c S̄  
abit in regionē iuxta deserti. vbi pauci de inudeis erat.  
d In ciuitate q̄ d̄ ephrem. q̄ erat parua r̄ parū pp̄la-  
ta. e Et ibi morabat cū discipulis suis. vñq̄ ad tem-  
pus sp̄iniquū sue passioni. f Propinquū aut erat  
pascha inudeoz. hoc subdīc ad ostendēdi q̄ tps paruo-  
tpe in illa ciuitate se occultauit. q̄ ante pascha in biceru-  
salē venit. g Et ascēderūt multi bierofolymā te re-  
gione. q̄ tenebant de tota inudea ad solēnitatem venire.  
h Ante pascha vt sanctificarēt sc̄ip̄os. orōnibus r̄ de-  
necis ad digne comedendū agnū p̄sebale. Et si hoc  
siebat de agno figurali multomagis se debet ho sancti-  
ficare orōnib̄ r̄ bonis opib̄ ad digne recipiendū rex  
agnū imaculatū corpus ielsu xp̄i. i Querebat ergo  
ielum. vt audiret ei doctrinā de cui⁹ miracul⁹ audierat  
fama. k Et colloquebatur adiuvicē in templo stan-  
tes. q̄ mirabant q̄ in tanta p̄gregatōne nō venerat ad  
dicendū: id querebat. Quid putatis qz nō venerat ad die  
festū. r̄ subdit euangelista q̄ r̄ndens questioni eoꝝ.  
l Dederat aut pontifices t̄. r̄ p̄t̄ litera: ppter hoc ei  
ab eis sicut ab inq̄tis r̄ obſtinatis recesserat vñq̄ ad tē  
pus sue passionis dispositū. Circa p̄dicta in hoc capit.  
queritur vñr̄ cayphas erat vere. ppter. Et arguit pri-